
NUR DIESE  
WOCHE

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.
Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

FEINSTES IN  

MEISTERQUALITÄT.

MEHR S. 12

AM 14.02. IST
VALENTINS- TAG. 

* Nicht in allen Märkten erhältlich

-33%AKTION!

7.9911.99*

besonders frisch  und extra mager

1 kg

Mumm Dry oder 
Rotkäppchen 

Flaschengärung 
Sekt 

verschiedene Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = 5.17)

-33%AKTION!

3.885.79*

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons 

300-378 g Packung
(1 kg = 7.33-9.23)

Nutella
 

Nuss-Nougat-Creme
500 g Glas
(1 kg = 3.54)

-37%AKTION!

1.772.79*

-18%AKTION!

11.4913.99*

-40%AKTION!

0.59
0.99*

4 Wochen
 

gereif
t

Ehrmann 
Almighurt
verschiedene Sorten
100-150 g Becher/
Packung
(100 g =  0.22-0.33)

-44%AKTION!

0.33
0.59*

Meggle 
Alpenbutter, 
Joghurt oder 
Streichzart 

250 g Packung
(100 g = 0.68)

Melitta 
Auslese
verschiedene 
Sorten 

500 g Packung
(1 kg = 6.50)

-43%AKTION!

3.255.69*

Lavazza 
Caffè 
Crema oder 
Espresso 

verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

-29%AKTION!

9.9913.99*

Wagner Steinofen 
Pizza, Pizzies, 
Flammkuchen 
oder Piccolinis 

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250-380 g Packung
(1 kg = 3.92-6.00)

-35%AKTION!

1.492.29*

hohes C 
Fruchtsaft
 

verschiedene 
Sorten
1 l PET Flasche

Tilbury  
Gouda jung
Holländischer 
Schnittkäse
48 % Fett i. Tr., mild
100 g
 

Gaffel  
Kölsch  
oder Gaffels 
Fassbrause 

verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5l/ 24 
x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

-45%AKTION!

0.99
1.79*

Deutscher frischer 
Jungbullen-Braten 
oder Gulasch
aus der Schulter

-18%AKTION!

2.773.39*

 

Spanien
Gourmet HIT 
Orangen
Sorte: Lane Late
Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg =  1.33)

-33%AKTION!

1.992.99***

aus der Region Andalusien,

extra große, sonnengereifte 

Früchte, leicht schälbar und fast

kernlos, saftig und süß

-23%AKTION!

1.692.19*

MEHR S. 10+11

MÄRKTE

WIR FEIERN

DIE SPAR-WOCHE

    * Unser Normalpreis
  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 5

GÜLTIG VOM 11.02.2019 BIS 16.02.2019/KW 07 · WWW.HIT.DE

GÜLTIG VOM 11.02.2019 BIS 16.02.2019 / KW 07.



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

FISCH
AUS DEM KÜHLREGAL  

2

Achten Sie auf dieses  

Symbol         , Seite 20

 

In allen Märkten  
mit Frischfisch-Theke

FISCH

 Mehr auf 
www.HIT.de

Von der Biomolkerei  Soebbeke aus  Münsterländer Milch – 6-8 Wochen Reifung in einem speziellen Eichenrindensud  und im Holzfass gelagertem Dinkelkorn verleihen diesem Bio-Käse einen herz- haften, pikanten Teig.

Bio Wilder Bernd

Nordsee Backfisch 
oder Fischfrikadelle
 

verschiedene Sorten
140-212 g Packung
(100 g = 1.13-1.71)

-20%AKTION!

2.392.99*
Friedrichs Kodiak 
Wildlachs
über Buchenholz geräuchert 

smoked oder graved
100 g Packung

Büsumer 
Garnelen oder 
Flusskrebse
 

75 g Schale
(100 g = 4.39)

-18%AKTION!

3.293.99*

Frisches 
Seelachsfilet
natur aus nachhaltiger 
Fischerei oder mariniert / 
perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g
 

-34%AKTION!

0.99
1.49*

Dorade 
Royal
natur oder mari-
niert
ideal zum Grillen 
oder im Ofen
100 g
 

-35%AKTION!

1.291.99*

Frisches Skrei 
Winterkabeljaufilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
aus nachhaltiger Fischerei/ 
ideal zum Grillen oder in der 
Pfanne
100 g
 

-23%AKTION!

1.992.59*

Bio Wilder Bernd
Deutscher Bio Schnittkäse
50 % Fett i. Tr., affiniert mit 
Dinkelkorn und Eichenrinde, 
kräftig-pikant
100 g
 

-17%AKTION!

1.992.39*

Grünländer
Deutscher 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
100 g
 

-47%AKTION!

0.79
1.49*

Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola oder 

Rougette Landkäse
Deutscher Weichkäse, ver-

schiedene Sorten
zart schmelzende Textur, 

buttrig-sahnig
100 g

 

-32%AKTION!

1.291.89*

-25%AKTION!

1.491.99*

Géramont, 
Chaumes, 

Saint Albray 
oder Chavroux

Französischer 
Weichkäse

100 g
 

-25%AKTION!

1.491.99*

Vorarlberger 
Premium Bergkäse
Österreichischer Hartkäse
45 % Fett i. Tr., aus Rohmilch
100 g
 

-17%AKTION!

1.992.39*

6-8 
Wochen 
gereift

-13%AKTION!

3.493.99*

Frisches 
Schwertfischfilet

ideal zum Grillen oder in 
der Pfanne

100 g
 

-18%AKTION!

5.556.79*

Emmentaler 
AOP
Schweizer 
Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., 
aus Rohmilch
100 g
 

Die Reifung 
macht den 
Unterschied!

10 Monate gereift,
 aus Heumilch, 

kräftig würziger 
Geschmack

4 Monate gereift,
große Löcher und 
feines Nussaroma

Volles Genuss- 
aroma am Stück!

festes Fleisch mit 
feiner Textur

weißes, zartes, grätenarmes Fleischkräftig, würziges 
Fleisch

wenig Fett, zartes, 
festes Fleisch

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 5



FRISCHE  
VITAMINE. 

FRISCH GEERNTET.

Spanien
Eisbergsalat
Klasse I
Stück
 

-45%AKTION!

0.99
1.79***

Spanien/Italien
Broccoli
Klasse I
500 g Bund
(1 kg =  1.98)

-41%AKTION!

0.99
1.69***

Chiquita 
Bananen
1 kg Lose
 

-15%AKTION!

1.691.99***
Chile
Avocado
Sorte: Hass
Klasse I
Stück
 

 

Costa Rica
Ananas
ohne Krone, Klasse I
Stück
 

-28%AKTION!

1.291.79***

Valentin Bouquet 
Strauß
rot oder pink,
10 Stiele, 40 cm lang
Stück
 

AKTION!

7.49
AKTION!

8.99

Italien
Tafelbirnen
Sorte: Abate Fetel
Klasse I
1 kg Lose
 

-26%AKTION!

2.222.99*** Frankreich
Strauchtomaten
Klasse Extra
1 kg Lose
 

-14%AKTION!

2.993.49***

Spanien
Paprika
verschiedene Farben
Klasse I
1 kg Lose
 

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda
Klasse I
400 g Packung
(1 kg =  6.98)

-26%AKTION!

2.793.79***

AM 14.02. ISTVALENTINS- TAG. 

10 Stiele, 40 cm langhandgebunden

* Nicht in allen Märkten erhältlich

saftig süß, praktisch
schon ohne Krone

Tipp: bei
Zimmertemperatur 

lagern

beste Sorte, intensiv 
nussig im Geschmack,  
als Brotaufstrich, zur 

Pasta oder
im Salat, vorgereift

besonders fruchtig,  aus der Region Huelva:  perfekt für Ihren Obstsalat

als Snack, gefüllt, gegrillt oder 
gebraten - Paprika sind vielseitigverwendbar

große, knackige Köpfe

kaum Kalorien,gut verdaulich, alsSchonkost geeignet

 

250 g pro Frucht

* Nicht in allen Märkten erhältlich

-14%AKTION!

3.49***2.99

-20%AKTION!

1.99***1.59

2 Trieber,  
im Keramiktopf

der gelbe Klassiker istein wahrer Energielieferant,  Tipp: bei Zimmertemperaturlagern

aus dem Süden 
Frankreichs,
Anbau auf  

natürlichen Böden, 
dadurch höherer 
Anteil an Inhalts-

stoffen

aus der  
Provinz Turin,  
aromatisch süß 

und saftig

Orchidee
2 Triebe,  
ca. 55-70 cm 
hoch
Stück
 

Die Butter des 
Waldes.

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 5 3



 Mehr auf 
www.HIT.de

FLEISCH

PRODUK TION VOR OR T
IN JEDEM MARK T

MEHRFACH TÄGLICH

MARKT THEKEZutaten für 2 Personen

500g Deutscher frischer
Krustenbraten ohne Knochen, 
mit Schwarte
1 TL Kümmel
Salz, Pfeffer zum Würzen
2 Zwiebeln 
2 Zehen Knoblauch
1 Petersilienwurzel
1 Möhre
3 EL Sonnenblumenöl
1 EL Tomatenmark
125ml Malzbier
250ml Gemüsebrühe
5 Stängel Petersilie  
200g Sauerkraut 
1 Paprika, grün  
1 TL getrockneter Majoran

KRUSTENBRATEN MIT 

MALZBIERSAUCE 
DAZU PAPRIKA-SAUERKRAUT

Zubereitungszeit
3 Std. 
Schwierigkeitsgrad••◦

Er verantwortet und garantiert die 
schonende Verarbeitung und  

Veredelung im Markt – für frische 
Qualität und besten Geschmack.

IN JEDEM HIT EIN METZGER

METZGER- 
GARANTIE

Sebastian Gutzmann
Diplom-Fleischsommelier & Metzgermeister,
stellvertretend für alle 
HIT Metzgermeister

Deutscher frischer  
Schinken-Krustenbraten

ohne Knochen, mit Schwarte,
vom Schwein

1 kg
 

-43%AKTION!

3.996.99*

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 

-Braten, -Gulasch
vom Schwein

1 kg
 

-38%AKTION!

4.997.99*

Deutsche dicke 
Schmorrippe

das saftige Bratenstück 
vom Schwein

frisch oder geräuchert
1 kg

 

-33%AKTION!

3.995.99*

Deutscher frischer 
Schweinenacken mit 

Knochen
am Stück oder als Kotelett

1 kg
 

-58%AKTION!

3.337.99*

-52%AKTION!

4.9910.49*

-50%AKTION!

4.999.99*

aus dem Schweine-
schinken

extra 
mager

BEI HIT
besonders mager und
daher pfannenfertig.

das Beste vom Schwein,
ohne Fett und ohne Kette

Deutsches fri-
sches Schweine-

Geschnetzeltes
natur oder fertig gewürzt

1 kg
 

-40%AKTION!

5.999.99*

1/2
Preis

Deutscher  
frischer Schweine-

Rückenbraten
ohne Knochen, auf 

Wunsch
mit gewürztem 

Schweinemett gefüllt
1 kg

 

Deutsches 
Kasseler 
Kotelett  
goldgelb 

geräuchert
oder (regional) 

Frankfurter 
Rippchen

vom Schwein
1 kg

 

4 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



 Mehr auf 
www.HIT.de

FLEISCH

PRODUK TION VOR OR T
IN JEDEM MARK T

MEHRFACH TÄGLICH

MARKT THEKE Zutaten für 2 Personen

500 g Roastbeef
3 Stängel frische PetersilieJodsalz 
Pfeffer
1 EL Senf
70 g Datteln ohne Kern100 ml roter Traubensaft1 EL Mehl
3 Zwiebeln
200 g Spätzle
220 g Prinzessbohnen (kleine Dose)
200 ml Rinderfond

ROASTBEEF  
MIT SPÄTZLE UND  
PRINZESSBOHNEN

Zubereitungszeit
70 Min.
Schwierigkeitsgrad••◦

FLEISCH- 
QUALITÄT

GARANTIERT BESTE

Lammfleisch aus Neuseeland
Unsere neuseeländischen Lämmer  

wachsen natürlich auf, in freier Natur und 
Weidehaltung. Die Tiere ernähren sich von 

Muttermilch und frischem, saftigem  
Weidegras, das im gemäßigten Klima 
ganzjährig sprießt. Dies verleiht dem 

neuseeländischen Lammfleisch seinen 
hochwertigen Charakter. Die zarte Fleisch-
struktur und der sanfte Lammgeschmack 
sorgen für ein Geschmackserlebnis der 

Extraklasse.

Deutsche frische 
Putensteaks oder -Schnitzel

natur oder mariniert,
aus der zarten mageren Brust

1 kg
 

AKTION!

10.99*

von deutschen regionalen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, ohne Gentechnik, für 

den kalorienbewussten Genuss.

-27%

7.99

Argentinisches frisches 
Roastbeef oder Rumpsteak
vom Weideochsen
100 g
 

-30%AKTION!

2.293.29*

Argentinisches 
 frisches Rinderfilet

vom Weideochsen
100 g

 

-20%AKTION!

3.994.99*
Deutscher frischer 

Jungbullen-Tafelspitz
eine Spezialität für den Kenner

1 kg
 

-38%AKTION!

9.9915.99*

Deutsches frisches 
gemischtes Gulasch

vom Schwein und Rind
1 kg

 

-45%AKTION!

5.9910.99*

Neuseeländische frische Lammkeule oder 
-Scheiben mit Knochen
natur oder mariniert
1 kg
 

-50%AKTION!

9.9919.99*

Bei HIT
100% Weidelämmer

100% Muttermilch und Grasfütterung

Bei HIT
100% Argentinien, 
100% aus der Grassteppe, 
100% natürliche Fütterung, 
mindestens 42 Tage gereift.

1/2
Preis

Deutsches frisches
Rinderhackfleisch, Jungbullen-

Beinscheiben oder Hamburger Patty
1 kg

 

-33%AKTION!

5.998.99*

besonders frisch 
und

extra mager

Bei HIT
100% Argentinien, 100% aus der Grassteppe,  
100% natürliche Fütterung,  
mindestens  
42 Tage gereift.

5* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



6

Er verantwortet und garantiert die 
schonende Verarbeitung und  

Veredelung im Markt – für frische 
Qualität und besten Geschmack.

IN JEDEM HIT EIN METZGER

METZGER- 
GARANTIE

Sebastian Gutzmann
Diplom-Fleischsommelier & Metzgermeister,
stellvertretend für alle 
HIT Metzgermeister

Montorsi Original 
Italienischer 
Parma-Schinken
luftgetrocknet
100 g
 

-30%AKTION!

2.793.99*

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
100 g
 

-54%AKTION!

0.69
1.49*

Delikatess Wiener 
Würstchen
im Saitling
100 g
 

-50%AKTION!

0.69
1.39*

Deutscher Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und Würzungen
100 g
 

-13%AKTION!

0.69
0.79*

Hinter 
Koch-
Schinken
100 g
 

-53%AKTION!

0.99
2.09*

Reinert Kloster-Schinken 
oder Blondy-Kochschinken
geräuchert
100 g
 

-29%AKTION!

1.492.09*

Deutscher gegarter 
Truthhahnbrust-Aufschnitt
verschiedene Würzungen
100 g
 

-17%AKTION!

1.491.79*

Klüsta Westfälischer 
Knochenschinken
kalt geräuchert oder luftgetrocknet
100 g
 

-29%AKTION!

1.992.79*
Steinhaus Krustenbraten
mit goldbraun gebackener Kruste,
Spitzenqualität
100 g
 

-18%AKTION!

1.391.69*
Gebratene Metzger 
Frikadellen
kalt und warm ein Genuss
100 g
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Leberwurst
100 g
 

-41%AKTION!

0.99
1.69*

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene 
Sorten
100 g
 

-43%AKTION!

1.192.09*

16 Monate 
gereift

1/2
Preis

nach t
raditionell

er

Herste
llung

6 Monate 
gereift

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



WURST & GEFLÜGEL
AUS DEM KÜHLREGAL.

KÄSE 
AUS DEM KÜHLREGAL.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

ERST BROTZEIT 
DANN NASCHZEIT.

Nur in Märkten mit einer Marktbäckerei

Frisch aus  
der Markt bäckerei.

Berliner oder 
Herzberliner mit 
Mehrfruchtfüllung 
gepudert
Stück
 

-33%AKTION!

0.33
0.49*

Wiltmann
Salami
verschiedene Sorten 

auf Rundteller
80 g Packung
(100 g = 1.61)

-35%AKTION!

1.291.99*
Pommersche
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten 

125 g Frischebecher
(100 g = 1.19)

-25%AKTION!

1.491.99*
Mühlen Schinken
Zarter, gegrillter oder 

geräucherter Kochschinken
100 g Packung

-20%AKTION!

1.591.99*
Wiesbauer Exquisit-
Schinken 

Prosecco-, Butter- oder 
Birkenrauch-Schinken
100 g SB-Packung

-32%AKTION!

1.692.49*

Frisches Premium-
Hähnchen 

SB-Packung, 1 kg

-33%AKTION!

3.995.99*

Exquisa Frischkäse
auch in Scheiben
verschiedene Sorten
110-200 g Packung
(100 g =  0.40-0.72)

-41%AKTION!

0.79
1.35*

Camembert
Rotkäppchen oder Rügener 
Badejunge 

125-150 g Packung
(100 g = 0.86-1.03)

-24%AKTION!

1.291.69*
Bergader 
Bergbauern oder 
Almkäse
in Scheiben 

verschiedene Sorten
150 g Packung
(100 g = 1.06)

-11%AKTION!

1.591.79*
Géramont, Fol Epi 
oder Rambol
Französischer Weichkäse 

verschiedene Sorten
110-200 g Packung
(100 g = 1.00-1.81)

-17%AKTION!

1.992.39*

Loose Hausmacher oder 
Quäse
Sauermilch- oder Quarkkäse 

verschiedene Sorten
200-220 g Packung
(100 g = 0.81-0.90)

Bahlsen Comtess Kuchen
 

verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 3.97)

-30%AKTION!

1.391.99*

Mestemacher oder 
Pema Brote 

verschiedene Sorten
250-500 g Packung
(1 kg = 2.38-4.80)

-20%AKTION!

1.191.49*

Wasa Knäckebrot 
Familienpackung
 

verschiedene Sorten
400/460 g Packung
(1 kg = 3.80-4.38)

1.75

TIEFPREIS
gaRanTIE

Sinnack Toastbrötchen 

verschiedene Sorten
4 x 55 g Beutel
(100 g = 0.27)

0.59

-18%AKTION!

1.792.19*

AM 14.02. IST
VALENTINS- TAG. 

Premium von deutschen regionalen 
Bauernhöfen,

Handelsklasse A,
ohne Gentechnik,

für den kalorienbewuss-
ten Genuss.

7* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



SCHNELLE  
KLASSIKER. 

FIX, FERTIG  
GEKÜHLT. WWW.HIT.DE

Häagen-Dazs Eis oder Ben & 
Jerry‘s Ice Cream

 

verschiedene Sorten, tiefgefroren
460-500 ml Packung

(1 l = 9.98-12.48)

-17%AKTION!

4.995.99*

Langnese 
Magnum 

verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
140-480 ml 
Multipackung
(1 l = 4.15-14.20)

-40%AKTION!

1.993.29*
Iglo Hähnchenprodukte oder Plätzli
 

verschiedene Sorten, tiefgefroren
230-313 g Packung
(1 kg = 6.40-8.70)

-23%AKTION!

1.992.59*

Frosta Gemüse Mix, 
Gemüse Pfanne oder 
Traditionelles Gemüse 

verschiedene Sorten, tiefgefroren
375-600 g Packung
(1 kg = 3.32-5.31)

-20%AKTION!

1.992.49*

Costa 
Meeresspezialitäten

verschiedene Sorten, tiefgefroren 

250-300 g Packung
(1 kg = 26.63-32.00)

-20%AKTION!

7.999.99*
Escal Frutti di Mare

 

gekocht, tiefgefroren
450 g Packung

(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 8.87)

-20%AKTION!

3.994.99*

Ernst Wagner 
Pizza Original 

verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
425-470 g Packung
(1 kg = 6.36-7.04)

-25%AKTION!

2.993.99*
Homann Brotaufstriche, 
Budapester Salat oder 
Fleischsalat 

verschiedene Sorten
135-200 g Becher
(100 g = 0.50-0.74)

Rana Tortelloni 
Prosciutto 
Crudo 

250 g Packung
(1 kg = 4.98-10.00)

-24%AKTION!

2.493.29*
Brunch

 

verschiedene Sorten
185-200 g Schale

(100 g = 0.56-0.60)

-34%AKTION!

1.111.69*
Weight Watchers 

Lasagne Bolognese 

350 g Packung
(1 kg = 7.48-8.54)

-25%AKTION!

2.993.99*
-16%AKTION!

1.-1.19*

BIS ZU

extender

AUF RANA PASTA 
PRODUKTE
PREISBEISPIEL:

24% 

BIS ZU

extender

AUF ALLE  
WEIGHT WATCHERS 

PRODUKTE
PREISBEISPIEL:

25% 

8 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



FÜR GROSSE UND KLEINE  
GENIESSER. 

NATÜRLI- CHE  
SPEZIALI- TÄTEN. 

FÜR GROSSE UND KLEINE  
GENIESSER. 

Kleiner Beitrag. Große Wirkung. Mit dem 

Kauf eines dieser Produkte unterstützen Sie 

die Tafel Deutschland mit 5 Cent.

Seit 25 Jahren gibt es die Tafeln in Deutschland.  
Über 60.000 Ehrenamtliche retten überschüssige 

Lebensmittel und unterstützen damit rund  
1,5 Millionen hilfsbedürftige Menschen. Viele der 

über 930 lokalen Tafeln organisieren daneben noch 
weitere soziale Projekte, zum Beispiel Projekte für 
benachteiligte Kinder oder für Menschen, die von 
Altersarmut betroffen sind. Helfen auch Sie den 

Tafeln beim Helfen! Mehr Infos unter: www.tafel.de

Die Tafeln –  
Lebensmittel retten.  

Menschen helfen.

Weihenstephan 
Frische Milch

1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

 

-23%AKTION!

0.88
1.15*

Weihenstephan 
Rahmjoghurt oder 

Mascarpone Joghurt
verschiedene Sorten

150 g Becher
(100 g =  0.26)

-40%AKTION!

0.39
0.65*

Ehrmann Früchte Traum 
oder Obstgarten

verschiedene Sorten
115/125 g Becher

(100 g =  0.20-0.22)

-36%AKTION!

0.25
0.39*

Zuivelhoeve Vla 
Vanille oder Duo 

Vla Schoko-Vanille 

800 g Becher
(1 kg = 1.99)

-20%AKTION!

1.591.99*

Danone Dany Sahne
verschiedene Sorten 

4 x 115 g/ 4 x 80 g Becher
(1 kg = 2.41-3.47)

-38%AKTION!

1.111.79*
Danone Actimel Drink
 

verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.49)

-21%AKTION!

1.992.52*
Danone Activia
 

verschiedene Sorten
4x115 g/4x125 g/6x120 g 
Packung
(1 kg = 1.79-2.80)

-35%AKTION!

1.291.99*

Deli Reform 
Margarine

verschiedene Sorten
500/555 g Becher
(1 kg =  1.59-1.76)

-41%AKTION!

0.88
1.49*

true fruits
verschiedene 
Sorten 

250 ml 
Flasche
(100 ml = 
0.80)

-20%AKTION!

1.992.49*

Alnatura Haltbare 
Alpen Milch
3,5 % Fett
1 l Packung
 

1.05
AKTION!

Alnatura Reis oder 
Hafer Drink
1 l Packung
 

1.45
AKTION!

Danone Fruchtzwerge oder XXL
 

verschiedene Sorten
8 x 50 g, 4 x 100 g Packung
(1 kg = 3.73)

-25%AKTION!

1.491.99*

555 g

9* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers



3 REZEPTE ZUM  

VALENTINSTAG. 
XOXOXO-
MENÜ I

 Mehr auf 
www.HIT.de

ENDSPIEL
MENÜ IIIVALENTINS

MENÜ

Zutaten für 2 Personen

100 g Salatmix  
1 Möhre, klein
2 EL Weißweinessig 
Salz, Pfeffer zum Würzen
4 EL Olivenöl
1 Zwiebel, rot 
1 halbe Papaya 
4 Scheiben Parma-Schinken  
30 g Mandeln, gehobelt 
125 g Büffelmozarella 

BÜFFEL-
MOZZARELLA MIT  

PAPAYA-SALSA 

UND SALATBETT

Zubereitungszeit

20 Min.
Schwierigkeitsgrad

•◦◦

 Mehr auf 
www.HIT.de

VALENTINS
MENÜ

Zutaten für 2 Personen

2 Stück Rinderfilet à 200 g
350 g Kartoffeln
30 g Parmesan
6 Stängel Schnittlauch 
4 Stängel Petersilie
Salz, Pfeffer zum Würzen
200 ml Schlagsahne
 1 EL Rapsöl
3 Stängel Thymian
3 Zwiebeln
1 EL Pflaumenmus
2 EL Balsamico-Essig
100 ml Rotwein, trocken 
50 g Gorgonzola  
1 Apfel, rot z.B. Jonagold 
20 g Butter 
1 TL brauner Zucker

FILETSTEAK  

IN ROTWEIN-ZWIEBEL-SAUCE
Zubereitung

1. Gratin zubereiten.
2. Filets anbraten und im Ofen 

weitergaren.
3. Mit Zwiebeln, Pflaumenmus, 

Essig und Wein die Sauce 
im Bratensatz ansetzen.

4. Apfelspalten anrösten und 
karamelisieren lassen.

5. Anrichten.

Zubereitungszeit
1 Std. 5 Min.

Schwierigkeitsgrad••◦

 Guten Appetit!  

Montorsi Original Italienischer 
Parma-Schinken

luftgetrocknet
100 g

 

-30%AKTION!

2.793.99*

16 Monate 
gereift

Argentinisches 
frisches 
Rinderfilet
vom Weideochsen
100 g
 

-20%AKTION!

3.994.99*

Bei HIT
100% Argentinien, 100% aus der Grassteppe,
100% natürliche Fütterung,  
mindestens 42 Tage gereift.
Bitte vergleichen Sie.

Mühlhäuser Pflaumenmus
 

verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 2.47)

-38%AKTION!

1.111.79*

Brasilien
Riesenpapaya

Sorte: Formosa
Stück

 

Hengstenberg 
Delikatess Essig 

Weisswein 

500 ml Flasche
(1 l = 3.18)

-27%AKTION!

1.592.19*

Mandara  
Mozzarella di Bufala
Ital. Pasta Filata Käse aus Büffelmilch 

52 % Fett i. Tr.
125 g Beutel
(100 g vom Abtropfgewicht = 1.19)

-12%AKTION!

1.491.69*

BIS ZU

extenderPREISBEISPIEL:

 27 % 
AUF HENGSTENBERG 
DELIKATESS ESSIGE 

500 ML FLASCHE 

am Baum gereift,geschmacksintensiv,extra große Früchte:
1000g

Frankreich
Gourmet HIT Speisekartoffeln

festkochend, Sorte: Annabelle
Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung

4 kg Netz
(1 kg =  1.11)

beste Sorte 
Annabelle, aus der 

Normandie, 
langsames Wachs-
tum und dadurch  

intensiver im 
Geschmack

Freixenet 
Carta Nevada 
Sekt
 

verschiedene 
Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 8.95)

-31%AKTION!

1.792.59*

Fürst von 
Metternich 
Sekt
 

trocken
0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-31%AKTION!

1.992.89*

 

ohne Waschen - direkt 
zum Verzehr

Florette Gourmet-Salat
150 g Beutel

(100 g =  0.93)

-22%AKTION!

1.391.79*** Champagner 
Moët & Chandon 
Impérial Rosé 
Brut oder Veuve 
Clicquot Brut 

0,75 l Flasche
(1 l = 50.36)

-26%AKTION!

4.445.99***
-32%AKTION!

4.446.49***

-18%AKTION!

37.7745.99*

  * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 510



XOXOXO-
MENÜ I

 Mehr auf 
www.HIT.de

ENDSPIEL
MENÜ III
VALENTINS

MENÜ3 REZEPTE ZUM  

VALENTINSTAG. 
Zutaten / 12 Cup Cakes

200 g Butter
Prise Salz
125 g Zucker
2 Eier 
250 g Mehl
1 TL Backpulver
30 g Backkakao
250 ml Buttermilch 
1 EL rote Lebensmittelfarbe 1 Paket Dekoback Fondant  100 g Puderzucker  300 g Frischkäse 
50 g Schokostreusel
100 g Amarenakirschen 

AMORS  
RED VELVET  
CUP CAKES

Zubereitungszeit
1 Std. 10 Min.
Schwierigkeitsgrad••◦

AM 14.02. IST

VALENTINS- 
TAG. 

inkl. hochwertige
Tragetasche in einem

modernen Design

Gorgonzola Intenso oder Dolcelatte
Italienischer Edelpilzkäse
zart-schmelzend oder kompakt-cremig, mild-aromatisch 
oder vollmundig-intensiv
100 g
 

-28%AKTION!

1.291.79*

Bärenmarke 
Die frische 

Schlagsahne 

32 % Fett
500 g Packung

(1 kg = 3.38)

-26%AKTION!

1.692.29*

Italien
Tafeläpfel 
Pink Lady
Sorte: Cripps 

Pink
Klasse I

2 kg Kiste
(1 kg =  2.00)

Müller Reine Butter Milch
500 g Becher/Flasche

(1 kg =  0.78)

-43%AKTION!

0.39
0.69*

Dekoback 
Rollfondant 

verschiedene Sorten
250 g Packung
(100 g = 0.80)

-33%AKTION!

1.992.99*Dr. Oetker 
Kakao zum 
Backen oder 
Kuvertüre
verschiedene Sorten 

100-150 g Packung
(100 g = 0.99-1.49)

-25%AKTION!

1.491.99*

ja! Puderzucker
 

250 g Packung
(100 g = 0.10) 0.25

Exquisa Frischkäse
auch in Scheiben
verschiedene Sorten
110-200 g Packung
(100 g =  0.40-0.72)

-41%AKTION!

0.79
1.35*

Lieblingswein 
Cuvée oder 
Freixenet C’est 
moi
verschiedene Sorten 

Pfalz oder Frankreich, 
leicht, fruchtige Aromen, 
unkompliziert, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

Apothic Red oder 
Trapiche Pure 
Malbec
 

Kalifornien oder 
Argentinien, kräftig, 
fruchtige Aromen, samtig, 
weich, trocken oder halb-
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

-14%AKTION!

2.993.49*

-17%AKTION!

7.498.99*

AKTION!

3.99

Auf‘s Brot, z
um 

Überbacken 

oder für So
ßen.

2 kg Kiste

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 5 11



 FÜR ALLE 

NASCHKATZEN. 

AM 14.02. IST

VALENTINS- 
TAG. 

funny-frisch 
Spezialitäten
verschiedene Sorten
75-120 g Beutel
(100 g =  0.83-1.32)

-34%AKTION!

0.99
1.49*

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz

verschiedene Sorten
175-200 g Beutel

(100 g =  0.28-0.31)

-38%AKTION!

0.55
0.89*

Lorenz Crunchips oder 
Erdnußlocken

verschiedene Sorten
150-200 g Beutel

(100 g =  0.50-0.66)

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Ritter Sport 
Nuss-Klasse

100 g Tafel
 

-23%AKTION!

0.99
1.29*

Tic Tac
verschiedene Sorten
49 g Dose
(100 g =  2.02)

Schogetten
verschiedene Sorten

100 g Tafel
 

-40%AKTION!

0.59
0.99*

Guylian Meeresfrüchte
 

500 g Packung
(1 kg = 11.54)

-32%AKTION!

5.778.49*

I love Milka Pralinés 

165 g Geschenkherz
(100 g = 1.81)

-33%AKTION!

2.994.49*

Lindt Pralinés 
Hochfein 

200 g Packung
(100 g = 3.50)

-30%AKTION!

6.999.99*
Edle Tropfen in Nuss

 

verschiedene Sorten
250 g Packung
(100 g = 0.89)

-20%AKTION!

2.222.79*

Ferrero 
Rocher
 

200 g Packung
(100 g = 1.11)

-33%AKTION!

2.223.29*
Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität 

230 g Packung
(100 g = 1.08)

-17%AKTION!

2.492.99*

Lindt Lindor Kugeln
verschiedene Sorten 

132-137 g Packung
(100 g = 2.18-2.27)

AKTION!

2.99

-29%AKTION!

0.99
1.39*

Merci Vielfalt 

verschiedene Sorten
210-250 g Packung
(100 g = 1.00-1.19)

-16%AKTION!

2.502.99*

Finest Selection 
100 g = 1,00 €

Probierpreis

12 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 5



 HEISS 
 GENIESSEN. 

KAFFEE
 DER WOCHE.

FIT 
IN DEN TAG.

Dallmayr Kaffeepads
 

126 g Packung
(100 g = 1.18-1.33)

-25%AKTION!

1.491.99*

Jacobs oder Nescafé 
2in1 oder 3in1

löslicher Kaffee 

verschiedene Sorten
88-180 g Packung

(100 g = 0.94-1.92)

-15%AKTION!

1.691.99*

Meßmer Kuchentee, Ländertee 
oder Wohlfühltee 

verschiedene Sorten
30-55 g Packung

(100 g = 3.38-5.63)

-15%AKTION!

1.691.99*

Nescafé 
Classic

 

verschiedene 
Sorten

200/220 g 
Glas

(100 g = 2.27-
2.50)

-29%AKTION!

4.996.99*
Tchibo Feine Milde

gemahlen oder ganze Bohne 

500 g Packung
(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.995.29*

Alnatura Kaffee
gemahlen 

500 g Beutel
(1 kg = 8.90)

AKTION!

4.45

+ 20 g GRATIS

+ 2 Pads  GRATIS

Lavazza 
Caffè 
Crema oder 
Espresso 

verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

-29%AKTION!

9.9913.99*

Kellogg´s Frühstückscerealien 
oder Kellogg´s Müsli

 

verschiedene Sorten
300-500 g Packung

(1 kg = 3.98-6.63)

-31%AKTION!

1.992.89*
Alnatura 

Fruchtaufstrich
 

verschiedene Sorten
420 g Glas

(1 kg = 5.60)

AKTION!

2.35
Kölln 
Flocken
blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg =  1.98)

-23%AKTION!

0.99
1.29*

 Mövenpick 
Konfitüre 

verschiedene Sorten
200 - 250 g Glas

(100 g = 0.64)

-31%AKTION!

1.592.29*
* Unser Normalpreis, ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 13



EINFACH & 
SCHNELL. 

ZUM  
 KOCHEN. 

Knorr Suppenliebe 
3 Teller
verschiedene Sorten
1 Stück Packung
 

-45%AKTION!

0.49
0.89*

Maggi Knödel oder 
Kartoffelpüree
verschiedene Sorten
120-200 g Packung
(100 g =  0.50-0.83)

-17%AKTION!

0.99
1.19*

Reis-Fit Cup
verschiedene 

Sorten 
200 g Packung
(100 g =  0.50)

-34%AKTION!

0.99
1.49*

Bonduelle Gemüse 
zart und fein

verschiedene Sorten 

850 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 2.30-2.93)

-28%AKTION!

1.291.79*

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf 

verschiedene 
Sorten
390 ml/400 g 
Dose
(1 l = 2.78-
2.85)

-26%AKTION!

1.111.49*

Erasco Schalenmenüs
verschiedene Sorten 

370-480 g Schale
(1 kg = 4.63-6.00)

-26%AKTION!

2.222.99*

Barilla Italienische Pasta klassisch, 
Collezione oder Pasta-Sauce klassisch 

verschiedene Sorten
0,2-1 kg Packung/200-400 g Glas
(1 kg = 1.49-7.50)

-25%AKTION!

1.491.99*

Tress Original 
Hausmacher 
Nudeln 

verschiedene 
Ausformungen
500-600 g Beutel
(1 kg = 3.32-3.98)

-20%AKTION!

1.992.49*

Mutti Passata
Passierte Tomaten 

700 g Flasche
(1 kg = 1.86-7.50) -17%AKTION!

1.491.79*

Oryza oder 
reis-fit Reis-
Spezialitäten 

verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

Saupiquet Thunfisch-
Filets naturale, in 

Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch-Salat 

verschiedene Sorten
112-185 g Dose

(100 g vom Abtropfgewicht = 
1.18-1.69)

-24%AKTION!

1.892.49*

SÜSSE 
VERFÜHRUNG.

Dr. Oetker Premium 
Kuchen Backmischung

 

verschiedene Sorten
380-730 g Packung

(1 kg = 3.41-6.55)

AKTION!
-24%

2.493.29*

Del Monte 
Ananasscheiben 
in Ananassaft 

850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 3.98-
14.50)

AKTION!
-20%

1.992.49*

Schwartau  
Dessert-Sauce
 

verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(100 ml = 0.68)

AKTION!
-23%

1.692.19*

BIS ZU

extender

AUF ALLE MUTTI  
ARTIKEL

PREISBEISPIEL:

 21 % 

BIS ZU

extender

AUF ALLE DEL MONTE  
OBSTKONSERVEN

PREISBEISPIEL:

22 % 

+20 % GRATIS

-29%AKTION!

1.992.79*

14 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 5



NUR
FREITAG UND 

SAMSTAG

15.– 16. FEB

SCHÖNES
KOCHENENDE.

UNSERE WOCHENENDHELDEN.

ZUM  
 VERFEINERN. 

Kraft 
Miracel 
Whip 
Salatcreme 

verschiedene 
Sorten
500 ml Glas
(1 l = 2.58)

-19%AKTION!

1.291.59*

Maggi Würze
 

1.000 g Flasche

-19%AKTION!

4.445.49*

Heinz 
Feinkostsauce 
oder American 
Mustard 

verschiedene 
Sorten
220 ml Flasche
(100 ml = 0.50)

-26%AKTION!

1.111.49*

Escoffier 
Fond 

verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

-31%AKTION!

1.992.89*

Thomy Les 
Sauces 

Fertigsauce
verschiedene 

Sorten
300/250 ml 

Packung
(1 l =  2.93-

3.52)

-32%AKTION!

0.88
1.29*

Coppenrath & Wiese Alt 
Böhmischer Kuchen
 

verschiedene Sorten, tiefgefroren
1.100/1.250 g Packung
(1 kg = 2.66-3.03)

Vittel 
 

6 x 1,5 l PET 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.28)

-36%AKTION!

2.553.99*

Bree Rebsortenweine oder GWF 
Die Jungen Frank´n
verschiedene Sorten 

Mittelkräftig, dezente Aromen, wenig Säure, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.84)

-36%AKTION!

2.884.49*

Johnnie 
Walker 
Red Label 

40 % Vol.
Körper: mittel
Nase: fruchtig, 
vanillig
Geschmack: 
aromatisch
Finish: mittel-
lang, trocken
0,7 l Flasche
(1 l = 13.96)

-30%AKTION!

9.7713.99*

Milka Schokolade
 

verschiedene Sorten
200-300 g Tafel

(1 kg = 5.97-7.16)

-40%AKTION!

1.792.99*

Großtafel

Südafrika
Tafeltrauben rot 

kernlos
Sorte: Flame/ Crimson 

Seedless
Klasse I

500 g Packung
(1 kg =  2.78)

-37%AKTION!

1.392.19***-33%AKTION!

3.334.99*

zuckersüß
und knackig,

der ideale Begleiter
für Käseplatten

Bertolli Olivenöl
kaltgepresst 

verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 7.98)

-30%AKTION!

3.995.69*

-24%AKTION!

1.892.49*

Kühne Schlemmertöpfchen
 

verschiedene Sorten
580 ml Glas

(1 kg vom Abtropf- 
gewicht = 6.30)

1.000 g Flasche

15
* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  
*** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 5



Rezeptvideo auf www.HIT.de

TOUR DE 
MENUE

WIR HOLEN DIE 2 STERNEKÜCHE FÜR SIE NACH HAUSE.
KOCHEN SIE MIT CHRISTOPH RÜFFER, KÜCHENCHEF
RESTAURANT HAERLIN, HOTEL VIERJAHRESZEITEN,  

HAMBURG.

Das renommierte Restaurant Haerlin, ausgezeichnet mit  
2 Michelin-Sternen, 19 Gault-Millau-Punkten  

und 4 ½ Fs des Magazins „DER FEINSCHMECKER“  
wurde vom gleichnamigen kulinarischen Magazin  

DER FEINSCHMECKER des Jahreszeitenverlags zum 
 „Restaurant des Jahres 2014“ ausgezeichnet!

ROTE-BETE-SALAT  
MIT RIESENGARNELEN 
& MANDARINEN-
DRESSING 
Die Rote Bete gut waschen. 2 Stücke 
Alufolie flach auslegen und jeweils eine Rote 
Bete darauf setzen. Etwas grobes Meersalz 
zugeben und jeweils einen El Olivenöl auf 
die Rote Bete gießen. Die Bete in die 
Alufolie einpacken und im 160°C heißen 
Umluftofen für ca. 1,5 Stunden weich garen. 
Anschließend die Rote Bete aus dem Ofen 
nehmen, auskühlen lassen, aus der Alufolie 
auspacken und die Schale mit einem 
kleinen Messer abziehen. Die geschälten 
Rote Bete in Scheiben schneiden und flach 
auf zwei Teller in einem Kreis rund anrich-
ten. Von einer Mandarine den Saft auspres-

sen und zusammen mit 4 El Olivenöl, Salz 
und Pfeffer zu einer Vinaigrette verrühren. 
Die restlichen Mandarinen schälen und die 
einzelnen Mandarinenfilets herausschnei-
den. Die Mandarinenfilets in die Mandari-
nenvinaigrette geben. Den Friseesalat 
waschen und die gelben Blätter auf die Rote 
Bete Scheiben anrichten. Beides mit der 
Mandarinenvinaigrette beträufeln. Die 
Riesengarnelen würzen und in einer heißen 
Pfanne in den restlichen 4 El Olivenöl für 
jeweils 2 Minuten beidseitig braten. Die Pini-
enkerne in einer zweiten Pfanne bei leichter 
Hitze trocken braun rösten. Die gebratenen 
Riesengarnelen zusammen mit den 
gerösteten Pinienkernen auf dem Rote Bete 
Salat anrichten. Den Parmesan dünn 
hobeln und über die Garnelen verteilen. Mit 
etwas Gartenkresse garnieren und 
servieren. 

TOUR DE
MENUE

 Mehr auf 
www.HIT.de

Zutaten***
10 Riesengarnelen             6.73

2 Rote Bete                   0.70

1 TL grobes Meersalz        0.01

10 EL Olivenöl                   1.14

5 Mandarinen                 1.25

2 EL Obstessig                0.01

1 kleiner Kopf Friseesalat  1.49

20 g Pinienkerne             1.16

50 g Parmesan               1.15

1 Schale Gartenkresse       0.69

Salz, Pfeffer                   
PRO PERSON CA.***

6.99

Für 2 Personen 

Zutaten für 2 Personen
1 Energiebrotmischung  250 ml Mineralwasser 2 EL Apfelessig 6 EL Olivenöl

2 Eier 
1 Gurke 
100g Tomaten  2 Zwiebeln, rot100g Schafskäse100g Rucola

40g Oliven, schwarz 1 Tütchen Knorr Natürlich lecker Salatkrönung 30g Pinienkerne

Nährwerte
Kohlenhydrate
ca. 18,57 g

Brennwert
ca. 757 kcal

Fett
ca. 61,59 g

Eiweiß
ca. 26,63 g

PROTEIN-BROT- 
SALATVEGETARISCHE KÜCHE

-28%AKTION!

1.792.49***

Zubereitungszeit: 1,0 h Zubereitungszeit
2 Std. 15 Min.
Schwierigkeitsgrad••°°

Zubereitungszeit
2 Std.
Schwierigkeitsgrad•◦◦Spanien

Bio Cherrydattel tomaten 
oder Cherrystrauchtomaten 

Klasse II
250 g Packung
(100 g = 0.72)

 

-20%AKTION!

4.795.99*

Knorr Salatdressing 
natürlich lecker
verschiedene Sorten
3 Stück Packung
 

-20%AKTION!

0.79
0.99*

Seeberger Pinienkerne 
oder Cashewkerne
 

60-200 g Beutel
(100 g = 1.75-5.82)

-26%AKTION!

3.494.69*

Riesengarnelenschwänze
ohne Kopf, mit Schale

als Curry, in Suppen oder 
 gebraten pur

100 g
 

-25%AKTION!

2.993.99*

Parmigiano Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
32 % Fett i. Tr., aus Rohmilch, würzig
100 g
 

-28%AKTION!

2.293.19*

Frankreich
Bio HIT Rote Bete
vorgegart
500 g Packung
(1 kg =  2.78)

Spanien
Mandarinen
Sorte: Nadorcott

Klasse I
1 kg Lose

 

-29%AKTION!

2.493.49***

24 Monate gereift,

ideal für Pasta und 

zum Überbacken

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

festes, weißes Fleisch, 

fein aromatisch

 

ob roh, im Salat oder gekocht als Gemüsebeilage ein Genuss

-22%AKTION!

1.391.79***

sehr süß, fast kernlos,
aus dem Raum Valencia

BIS ZU

extender

AUF KNORR  
NATÜRLICH LECKER 

PREISBEISPIEL:

 27 % 

Nicol Gärtner Energie-
Brot Backmischung

 

350 g Packung
(1 kg = 11.14-14.52)

BIS ZU

extender

RABATT AUF NICOL 
GÄRTNER BIO BROT-
BACKMISCHUNGEN

PREISBEISPIEL:

21 % 

16



DIE BESTEN MARKEN 
FÜR DIE HAUSBAR. 

TREFFEN DER   
TEMPERAMENTE. 

WWW.HIT.DE

BIOrebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten 

Mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

-17%AKTION!

3.333.99*
Caño Toro Tinto 
oder Viña Albali 
Rosado 

Spanien, kräftig, dezente 
Aromen, körperreich mit 
Tanninen, wenig Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%AKTION!

2.993.99*

-15%AKTION!

3.994.69*
Casillero del Diablo 
oder Dark Horse 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten 

Chile oder USA, kräftig, dezen-
te Aromen, körperreich mit 
Tanninen, wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-29%AKTION!

4.996.99*
Pfiffiger 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten 

Österreich, mittelkräftig, 
dezente Aromen, voller 
Körper, duftig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-17%AKTION!

4.995.99*
Cecchi Vino Nobile di 
Montepulciano oder Castello 
di Querceto Chianti Classico 

Italien, mittelkräftig, dezente Aromen, 
körperreich mit Tanninen, wenig Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-18%AKTION!

8.9910.99*

Licor 43 oder Mozart 
Chocolate Cream Liqueur

verschiedene Sorten 

15-31 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche

(1 l = 17.13-23.98)

Baileys Original 
oder Kerrygold 
Irish Cream 
Liqueur 

17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.69)

-19%AKTION!

8.8810.99*

Osborne Veterano 
oder 103 Etiqueta 
Blanca 

30 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

Hierbas Túnel 
Mezcladas 
Kräuterlikör 

30 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%AKTION!

9.9912.99*
Gordons 
London Dry 
Gin oder 
Pink Gin 

37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%AKTION!

9.9912.99*

Freixenet Prosecco Extra 
Dry oder Hochriegl Sekt 
Imperial trocken 

0,75 l Flasche
(1 l = 11.84)

-11%AKTION!

8.889.99*

-14%AKTION!

11.9913.99*

-25%AKTION!

8.9911.99*

Stolichnaya 
oder 

Finlandia 
Vodka 

40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-17%AKTION!

11.9914.49*

Empfehlung zum 
Rezept

+ Glas GRATIS

Listel Grain de Gris 
Rosé, Corsaire Blanc 
oder Rouge
Frankreich, mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

* Unser Normalpreis,   **  Unverbindliche Preisempfehlung  
des Herstellers 17



ZÄHNE.HAUT. HAARE.

Nivea Deo 
Spray oder 
Roll-On 

verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml 
Roller
(100 ml = 1.10-
3.30)

1.65

TIEFPREIS
gaRanTIE

Oral B Zahncreme 
Zahnfleich und - 
schmelz Original 

oder Extra Frisch 

75 ml Tube
(100 ml = 3.99)

AKTION!

2.993.25*

Colgate 
Max White 
Zahncreme 

Optic oder White & 
Protect

75 ml Tube
(100 ml = 2.65)

-19%AKTION!

1.992.45*

Nivea Body 
Milk/ Lotion 
oder IN-Dusch 

verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 6.73)

AKTION!

2.692.75*

Neutrogena Handcreme 

verschiedene Sorten
75 ml Tube
(100 ml = 3.32)

-13%AKTION!

2.492.85*

Garnier Wahre 
Schätze Shampoo 

oder Spülung 

verschiedene Sorten
250/200 ml Flasche

(1 l = 7.96-10.00)

-17%AKTION!

1.992.39*

Nivea 
Dusche
 

verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(100 ml = 
0.54)

1.35

TIEFPREIS
gaRanTIE

Pantene 
Shampoo 
oder 
Spülung 

verschiedene 
Sorten
300/250 ml 
Flasche
(1 l = 5.83-8.80)

1.75

TIEFPREIS
gaRanTIE

biff Badreiniger
 

verschiedene Sorten
750 ml Flasche

(1 l = 2.25)

-13%AKTION!

1.691.95*
Lenor Waschmittel
Pulver, Flüssig oder Pods 

verschiedene Sorten
12-17 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.16-0.23)

Lenor Weichspüler
 

verschiedene Sorten
780-990 ml Flasche

(1 l = 1.40-1.78)

AKTION!

1.391.45*

-23%AKTION!

0.89
1.15*

Palmolive 
Geschirrspülmittel

verschiedene Sorten
750/500 ml Flasche

(1 l =  1.19-1.78)

Perwoll 
Feinwaschmittel 

verschiedene Sorten
16-20 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.19)

-21%AKTION!

2.993.79*

-29%AKTION!

2.793.95*

+

2€ SOFORTRABATT*

*NIVEA Produkte im Wert von mind. 6€ kaufen und bei Vorla-
ge dieses Coupons 2€ Rabatt erhalten. Keine Barauszahlung 
möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Kombinierbar mit 
anderen Coupons der 10€-Sparen Aktion bei Erreichen des 
addierten Mindestgesamtpreises. Nicht mit anderen Promo-
tion-Aktionen von Beiersdorf 
kombinierbar. Weitere Infor-
mationen auf NIVEA.de. Gültig 
vom 21.01. bis 16.02.2019. 9 8 2 3 2 3 4 0 8 2 0 0 7

3€ SOFORTRABATT*

*NIVEA Produkte im Wert von mind. 9€ kaufen und bei Vorla-
ge dieses Coupons 3€ Rabatt erhalten. Keine Barauszahlung 
möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Kombinierbar mit 
anderen Coupons der 10€-Sparen Aktion bei Erreichen des 
addierten Mindestgesamtpreises. Nicht mit anderen Promo-
tion-Aktionen von Beiersdorf 
kombinierbar. Weitere Infor-
mationen auf NIVEA.de. Gültig 
vom 21.01. bis 16.02.2019. 9 8 2 3 2 0 0 0 3 3 0 0 2

5€ SOFORTRABATT*

*NIVEA Produkte im Wert von mind. 15€ kaufen und bei Vorla-
ge dieses Coupons 5€ Rabatt erhalten. Keine Barauszahlung 
möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Kombinierbar mit 
anderen Coupons der 10€-Sparen Aktion bei Erreichen des 
addierten Mindestgesamtpreises. Nicht mit anderen Promo-
tion-Aktionen von Beiersdorf 
kombinierbar. Weitere Infor-
mationen auf NIVEA.de. Gültig 
vom 21.01. bis 16.02.2019. 9 8 2 3 2 3 4 0 1 5 0 0 5

GROSSE GRATISAKTION
2 Lenor Waschmittel kaufen =  

1 Lenor Weichspüler im Wert von 1,39 € GRATIS

GROSSE COUPONAKTION
NIVEA Produkte kaufen, Coupons einlösen und kräftig sparen*

 * Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers18



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

SONDERPOSTEN.
BEGRENZTE MENGE. 

DER 

SUPER 
HIT

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

TIERISCH  
LECKER. 

Emsa Clip & Close 
Frischhaltedosen 

hält Lebensmittel länger frisch, 100 % dicht, 
sogar für Babynahrung geeignet, spülmaschinen- 
und mikrowellengeeignet
je Set

-38%AKTION!

4.997.99*

-30%AKTION!

3.494.99*
Soda Stream Reserve-
Zylinder mit Glaskaraffe 

-  die sinnvolle Ergänzung zum 
Crystal-Sprudler

-  ein CO2-Zylinder reicht für ca. 60 l 
gesprudeltes Wasser

- inklusive Glaskaraffe

-32%AKTION!

22.9933.99*

SodaStream Duopack 
Glaskaraffe
2 x 0,6 l 

-  formschöne Glaskaraffe - 
garantiert einzigartige Frische

- pure Qualität für Ihre Getränke 
-  für SodaStream Crystal 

Sprudler geeignet

-29%AKTION!

16.9923.99**

SodaStream Crystal 2.0 titan 

Set beinhaltet:
- 1 x Crystal titan
- 1 x Glaskaraffe 0,6 Liter 
- 1 x Kohlensäure-Zylinder für max. 60 Liter

-38%AKTION!

99.-159.00*

Pampers Feuchttücher
 

verschiedene Sorten
6x64/52 Stück Packung

-32%AKTION!

4.756.99*

SodaStream 
Getränkesirup
375 ml oder 500 ml 

-  in verschiedenen 
Geschmacksrichtungen

-  die ideale Erfrischung
je
(1 l = 6.98 - 9.31)

Purina felix Katzenfutter
 

verschiedene Sorten
24x100 g Packung
(1 kg = 2.31)

-20%AKTION!

5.556.95*whiskas 
Katzensnacks 

verschiedene Sorten
48-100 g/6 Stück Packung
(100 g = 1.11-2.31)

-11%AKTION!

1.111.25*
Cesar Hundefutter
verschiedene Sorten
150 g Schale
(100 g =  0.33)

-25%AKTION!

0.49
0.65*

Kleenex 
Kosmetiktücher 

Original, Cosmetic 
oder Collecion 

56-80 Stück Box

always 
Slipeinlagen 

Gigapack
verschiedene Sorten

54-100 Stück Packung
 

-17%AKTION!

1.291.55*
Tempo 
Taschentücher
 

30x10 Stück Packung

-22%AKTION!

1.992.55*

3 x 0,55 l

Finish XXL Spülmaschinentabs
 

verschiedene Sorten
54-85 Waschladungen

(1 Anwendung = 0.09-0.15)

-15%AKTION!

7.999.45*

+

GROSSE GRATISAKTION
1 Paket Finish Spülmaschinentabs kaufen 

= Deo im Wert von 1,75 € GRATIS

2.99

TIEFPREIS
gaRanTIE

* Unser Normalpreis,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 19

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:



-23%AKTION!

11.4914.99*
Apollinaris 

Mineralwasser
verschiedene Sorten 

Kasten: 10 x 1 l PET 
Flaschen

+ 3.00 Pfand
(1 l = 0.50)

-21%AKTION!

4.996.29*
-29%AKTION!

0.99
1.39*

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
1,5 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  0.66)
* koffeinhaltig

Staatl. 
Fachingen
verschiedene Sorten 

Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.76)

-19%AKTION!

6.888.49*

happy day
verschiedene 
Sorten 

1 l Packung

-26%AKTION!

1.391.89*

Sinalco*, Schweppes 
oder Orangina

verschiedene Sorten 

Kasten:12x1 l PET Fl./6x1 l PET 
Flasche

+ 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.57-1.15)

-28%AKTION!

6.889.49* Radeberger Pilsner 
oder Jever
verschiedene Sorten 

Kasten: 20 x 0,5 l/24 x 0,33* l 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

Paulaner oder Carlsberg
 

verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

-17%AKTION!

13.9916.79*

hohes C Naturelle
 

1,5 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

(1 l = 0.93)

-30%AKTION!

1.391.99*

* koffeinhaltig

Rheinfels Quelle 2x12x0,7l/ 
0,75 PET/Glas oder 
Burgwallbronn 2x12x1l PET 

verschiedene Sorten

+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.29-0.42)

Krombacher Pils
 

Kasten: 20 x 0,5/ 24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.10-1.39)

-26%AKTION!

10.9914.79*
Paderborner

 

verschiedene Sorten
Kasten: 2 x 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 6.20 Pfand

(1 l = 0.50)

-26%AKTION!

10.-13.58*

Doppel- 
kasten- 
AKTION

Doppel- 
kasten- 
AKTION

-36%AKTION!

6.9810.98*

-27%AKTION!

10.9914.99*
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Köstritzer oder Mönchshof Original, 
Bayrisch Hell*,Keller*-, Landbier*

oder Kapuziner Weizen 

Kasten: 20 x 0,5l/24 x 0,33* l Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand

(1 l = 1.15-1.45)* Nicht in allen Märkten erhältlich

* Unser Normalpreis  ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)
(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)
(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
SPICHER STRASSE 101,53844 TROISDORF)
(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
KÖLNER STR. 223,51645 GUMMERSBACH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
JEAN-DOHLE-STR. 1,53721 SIEGBURG)
(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
LÜBECKER STRASSE 1,41540 DORMAGEN)
(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
DÜRENER STRASSE 200,52249 ESCHWEILER)
(HIT - GROSSKAUF FÜR ALLE - VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
OPPELNER STR. 128,53119 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
(02273) 60380
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
(02241) 9452700
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) Ƥ
DRACHENBURGSTRASSE 14
(0228) 341037
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ Ƥ
LESSINGSTRASSE 1-3
(02232) 12008
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
(02241) 932890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
(02261) 2902890
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) 
Ơ Ƥ
MARKTSTRASSE 109
(02208) 506280
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
(02234) 3794480
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
(02203) 24406
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
(0221) 57779910
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
(02263) 92410
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
(02251) 94710
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
(02251) 129370
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
(02242) 8749800
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
02264 201370
MO.-SA. 07.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) 
Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
(02241) 96340
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) 
Ơ
OLPER STRASSE 20
(02204) 72370
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) 
Ơ
GEZELINALLEE 17-19
(0214)85150
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
(02133) 24520
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
(02403) 883200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
(02206) 8577020
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
(0221) 59719940
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
(02224) 18010
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de| Markt mit 

Fisch-Frischetheke
Markt mit  
Non Food Artikeln


